
ФОП Кострицька Ірина Володимирівна
08205, м.Ірпінь, Київська обл., вул. Тургенівська, 40

Код ЄДРПОУ 2350900160
Кваліфікаційний сертифікат АА № 000183

тел.: 097-626-54-76
________________________________________________________________________________

НАКАЗ № 44-23/02

м.Ірпінь                                                                                                    «16» вересня  2023р.

Про призначення авторського

нагляду за будівництвом

Під час виконання будівельних робіт по об’єкту:

“Нове будівництво центру техогляду та сертифікації транспортних засобів 

в с. Михайлівка-Рубежівка, Бучанського району, Київської області ”,

на підставі Договору на здійснення авторського нагляду 

від     «16»  вересня 2023р.   № 44-23/АН:

НАКАЗУЮ:

1. Для  ведення  авторського  нагляду  за  виконанням  будівельних  робіт  по

зазначеному об’єкту призначити відповідального за авторський нагляд – Кострицьку

Ірину Володимирівну (097)-626-54-76

З Наказом ознайомлена_______________________   І.В.Кострицька

                 ____________________І.В.Кострицька


